

Eurobaltic A/S

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 29 51 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Jesper Bruus Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobaltic A/S Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa, Formand Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Myntevej 20, 8500 Grenaa
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S
Dattervirksomhed	Eurobaltic GmbH (ophørt), Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	743.479	1.160.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-4.181
Resultat før skat	741.956	1.156.623
2 Skat af årets resultat	-163.460	-255.068
Årets resultat	578.496	901.555
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	901.555
Disponeret fra overført resultat	-421.504	0
Disponeret i alt	578.496	901.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.597.979	1.788.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	597.672	0
Andre tilgodehavender	465.311	900.574
Periodeafgrænsningsposter	7.176	3.588
Tilgodehavender i alt	2.668.138	2.692.776
Likvide beholdninger	41.173	27.887
Omsætningsaktiver i alt	2.709.311	2.720.663
Aktiver i alt	2.709.311	2.720.663

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125.000
Overført resultat	625.851	1.322.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.025.851</u>	<u>1.447.355</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.000	22.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	995.440
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.460	255.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.460</u>	<u>1.273.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>683.460</u>	<u>1.273.308</u>
 Passiver i alt	<u>2.709.311</u>	<u>2.720.663</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	420.800	0	545.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	901.555	0	901.555
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.322.355	0	1.447.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.504	1.000.000	578.496
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	0	0
Overført aktiekapital fra frie reserver	275.000	0	0	275.000
Overført aktiekapital fra frie reserver	0	-275.000	0	-275.000
	400.000	625.851	1.000.000	2.025.851

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.523	4.181
	1.523	4.181
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.460	255.068
	163.460	255.068
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	21.410	21.410
Kostpris 31. december 2019	21.410	21.410
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-21.410	-21.410
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-21.410	-21.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	186.090
Kostpris 31. december 2019	0	186.090
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019	0	-186.090
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-186.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eurobaltic GmbH (ophørt)	Tyskland	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26679850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
